
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr 112/2018 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 października 2016 r. 
 

w sprawie wyboru ks. dra Dariusza Tułowieckiego 
do Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 
 
 

Na podstawie § 2 ust. 3 oraz § 4 ust. 4 Załącznika nr 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Senat UKSW wybrał  ks. dra Dariusza Tułowieckiego do Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej.  
 

§ 2 
Traci moc Uchwała Nr 10/2016 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                  
w Warszawie z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie wyboru ks. prof. dra hab. Ireneusza 
Mroczkowskiego do Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

         

PROREKTOR 
ds. OGÓLNYCH I ROZWOJU 

ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 
 


